СОЮ З   КОМПО З И ТО Р О В   Р О С СИИ

М У З Ф О Н Д
ФОНД   ПРОПАГАНДЫ,  ПОДДЕРЖКИ  И  РАЗВИТИЯ  МУЗЫКАЛЬНОЙ  КУЛЬТУРЫ  И  ИСКУССТВА

125047, г. Москва, ул. Чаянова д.10
Тел.  (495) 691-48-32
 Эл. почта: muzfondrussia@yandex.ru

от 23 апреля 2015г. №  11/15

10 Chayanova St., Moscow 125047
Tel.  (495) 691-48-32
 E-mail: muzfondrussia@yandex.ru

Учредителю и Директору Русрадио
 Марбелья и MIRFF.

 Уибберли М.

Уважаемая Мария!

Союз композиторов России, в лице Президента фонда пропаганды,

поддержки и развития музыкальной культуры «МУЗФОНД» А. К. Батурина,
выполняя уставные задачи и учитывая огромную важность популяризации и
продвижения Российского музыкального искусства, кинематографа,
художественных видов искусств, в том числе народных ремёсел, промыслов,
фольклора, готов выступить партнёром испанской компании «Rusradio
Marbella», в части проведения ежегодного кинофестиваля российского кино и
искусства «MIRFF» -Marbella International Russian Film Festival в испанском
городе Марбелья.
С уважением,

Президент фонда пропаганды, поддержки                              А.К. Батурин
и развития музыкальной культуры «МУЗФОНД»,
Заместитель Председателя
Союза композиторов России,
Почётный деятель искусств г. Москвы.

Исполнитель Е.А. Ларионова телефон: 8-495-509-85-26